1

    SỞ GD & ĐT QUẢNG NAM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THPT BẮC TRÀ MY                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH KIỂM TRA HỌC KÌ 2

NĂM HỌC 2016-2017

 (Kèm theo kế hoạch số ...../KH-THPTBTM  ngày 17 tháng 4 năm 2017 của

Trường THPT Bắc Trà My về việc kiểm tra học kì 2 năm học 2016-2017, cụ thể như

sau.

1. Đối với khối 12

Ngày Buổi

Bài thi/Môn thi

thành phần của bài

thi tổ hợp

Thời

gian làm

bài

Giờ phát

đề thi

Giờ bắt

đầu làm

bài

Thứ 2

08/5/2017

SÁNG
Ngữ văn 90 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Tiếng Anh 45 phút 9 giờ 30 9 giờ 40

CHIỀU
Bài thi

KHTN

Vật lý 40 phút 14 giờ 00 14 giờ 10

Hóa học 40 phút 15 giờ 00 15 giờ 10

Sinh học 40 phút 16 giờ 00 16 giờ 10

Thứ 3

09/5/2017

SÁNG Toán 60 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

CHIỀU
Bài thi

KHXH

Lịch sử 40 phút 14 giờ 00 14 giờ 10

Địa lí 40 phút 15 giờ 00 15 giờ 10

GDCD 40 phút 16 giờ 00 16 giờ 10

2. Khối lớp 10, 11:

Thứ/Ngày
Khối

lớp
Buổi Môn

Thời gian

làm bài

Thời gian

phát đề

Thời gian

tính giờ

làm bài

Thứ 4

10/5/2017
10 Chiều

Địa lí

Sinh học

Vật lí

50 phút

50 phút

50 phút

13 giờ 10

14 giờ 20

15 giờ 30

13 giờ 20

14 giờ 30

15 giờ 30

Thứ 5

11/5/2017
11 Chiều

Địa lí

Sinh học

Vật lí

50 phút

50 phút

50 phút

13 giờ 10

14 giờ 20

15 giờ 30

13 giờ 20

14 giờ 30

15 giờ 30

Thứ 6

12/5/2017
10 Chiều

Lịch sử

Hóa học

GDCD

50 phút

50 phút

50 phút

13 giờ 10

14 giờ 20

15 giờ 30

13 giờ 20

14 giờ 30

15 giờ 30

 2

Thứ 7

13/5/2017
11 Chiều

Lịch sử

Hóa học

GDCD

50 phút

50 phút

50 phút

13 giờ 10

14 giờ 20

15 giờ 30

13 giờ 20

14 giờ 30

15 giờ 30

Thứ 2

15/5/2017

10 Sáng
Ngữ văn

Tiếng Anh

60 phút

45 phút

7 giờ 30

9 giờ 00

7 giờ 35

9 giờ 10

11 Chiều
Ngữ văn

Tiếng Anh

60 phút

45 phút

14 giờ 00

15 giờ 30

14 giờ 05

15 giờ 40

Thứ 3

16/5/2017

10 Sáng Toán 60 phút 7 giờ 30 7 giờ 40

11 Chiều Toán 60 phút 14 giờ 00 14 giờ 10

Thứ 4

17/5/2017
Giáo viên nghỉ chấm bài- vào điểm phần mềm VNEDU

Lưu ý : Thời gian vào phòng thi buổi sáng là 7h00 và buổi chiều là 13h00,

Giáo viên chủ nhiệm chịu trách nhiệm thông báo lịch thi này cho học sinh nhắc học

sinh  xem danh sách phòng thi, số báo danh tại bảng tin nhà trường nếu có vấn đề gì

sai sót kịp thời báo cáo cho BGH nhà trường để giải quyết và thông báo học sinh đi

sớm hơn so với thời gian trên 15 phút.

 Thời gian khối 10-11 kiểm tra học kì (buổi chiều) khối 12 vẫn học bình

thường theo thời khóa biểu (trừ thứ 2 ngày 15/5 và thứ 3 ngày 16/5/2017). Các ngày

8-9/5/2017 khối 12 kiểm tra học kì khối 10-11 được nghỉ.

 - Tác phong khi đi kiểm tra học kì giống như khi đi học chính khóa.

 Trên đây là lịch kiểm tra học kì 2 đề nghị GVCN căn cứ lịch kiểm tra thông

báo cho học sinh và GVBM thực hiện coi kiểm tra theo sự phân công đúng thời

gian.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG

- BGH ( để thực hiện )

- Giáo viên ( để thực hiện )

- Lưu VT

 NGUYỄN THANH TÚ